

COM 1 ApS
Axel Meiersvej 10, 2670 Greve

CVR-nr. 10 98 40 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Marianne Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

COM 1 ApS
Axel Meiersvej 10
2670 Greve

CVR-nr.: 10 98 40 41
Stiftet: 1. februar 1987
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Klausen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, håndværk, konsulentvirksomhed, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-64.547	-49.730
Andre finansielle indtægter	402.492	692.376
Øvrige finansielle omkostninger	-3.439	0
Resultat før skat	334.506	642.646
Skat af årets resultat	-74.250	-147.495
Årets resultat	260.256	495.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.256	495.151
Disponeret i alt	260.256	495.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.937.537</u>	<u>6.579.716</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.937.537</u>	<u>6.579.716</u>
Likvide beholdninger	<u>710.576</u>	<u>795.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.648.113</u>	<u>7.375.426</u>
Aktiver i alt	<u>7.648.113</u>	<u>7.375.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.455.809	7.195.553
Egenkapital i alt	<u>7.580.809</u>	<u>7.320.553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	52.304	39.872
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.304</u>	<u>54.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.304</u>	<u>54.873</u>
Passiver i alt	<u>7.648.113</u>	<u>7.375.426</u>
